ARBEITSTISCHSYSTEM REIHE V
SYSTEME DE TABLES DE TRAVAIL SERIE V
PREISLISTE 2009-01   LISTE DES PRIX 2009-01
AR
BE
IT
ST
IS

Erläuterung
Explication
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Plattentiefe 185 mm + 15 mm Zwischenspalt
zum Durchziehen der Kabel, Gesamttiefe 200 mm
Profondeur 185 mm + 15 mm  de fente pour faire
passer les câbles,
Profondeur (total) 200 mm
Für Tisch 1800 breit
Pour table 1800 large
VO TA18 254 427 468
Für Tisch 1600 breit
Pour table 1600 large
VO TA16 242 406 447
Für Tisch 1400 breit
Pour table 1400 large
VO TA14 241 401 442
Für Tisch 1200 breit
Pour table 1200 large
VO TA12 233 394 435
Für Tisch 800 breit
Pour table 800 large
VO TA08 227 383 419
Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Kabelkanal horizontal (schwarz)
Chemin de câble horizontal (noir)
Preis Prix
(Euro)
V0 AR184-S1
V0 AR184-S2
376 499 548
V0 ATP16-S
V0 ATP16-SK
426 667 725
V0 AB166-S
V0 AB166-SK
461 629 697
V0 AH138-S1**
V0 AH138-S2**
625 827 904
Erläuterung
V0 AXXXX-S1 Links angebaut
V0 AXXXX-S2 Rechts angebaut
V0 AXXXX-SK Kundenseitig angebaut
V0 AXXXX-S Stirnseitig angebaut
** GS-Zeichen nur mit Ausgleichsgewicht V0 AGWXXXX: Mehrpreis EUR 47
Stützfüße sind eingezeichnet
ANBAUTISCHE / ADDITIVE ELEMENTE   CONVIVIALITES / AUTRES PRODUITS ET ELEMENTS
ANBAUTISCHE   CONVIVIALITES
TISCHPLATTENVERLÄNGERUNG   PLATEAUX D‘EXTENSIONS
Explication
V0 AXXXX-S1 Fixé à gauche
V0 AXXXX-S2 Fixé à droite
V0 AXXXX-SK Coté visiteur
V0 AXXXX-S En tête
** Le signe GS est valable avec un contre-poids: V0 AGWXXXX: plus-value: EUR 47
Pied de soutien voir croquis

Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Utensilienauszug aus Polystyrol (ohne ZV)
Tirette plumier en polystyrol  (sans verrouillage central) ZO UA 43 59 69
Schub 2 HE /   Tiroir 2 UH
Vollauszug, 25 kg Belastbarkeit   sortie total, charge maximal 25 kg
Teilauszug, 25 kg Belastbarkeit   sortie partielle, charge maximal 25 kg
75 x 683 x 332
75 x 683 x 332
ZO 2VAZ8_*
ZO 2TAZ8_*
116
73
164
121
194
151
Schub 3 HE /  Tiroir 3 UH
Vollauszug, 25 kg Belastbarkeit   sortie total, charge maximal 25 kg
Teilauszug, 25 kg Belastbarkeit   sortie partielle, charge maximal 25 kg
125 x 683 x 332
125 x 683 x 332
ZO 3VAZ8_*
ZO 3TAZ8_*
116
73
164
121
194
151
Schub 4 HE /   Tiroir 4 UH
Vollauszug, 25 kg Belastbarkeit   sortie total, charge maximal 25 kg
Teilauszug, 25 kg Belastbarkeit   sortie partielle, charge maximal 25 kg
175 x 683 x 332
175 x 683 x 332
ZO 4VAZ8_*
ZO 4TAZ8_*
119
76
167
126
199
156
Schub 6 HE / Tiroir 6 UH
Überauszug, 25 kg Belastbarkeit   sortie maximale, charge maximal 25 kg 275 x 683 x 332 ZO 6ÜAZ8_* 122 173 203
Erläuterung
Explication
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
8 Höheneinheiten (HE), Platte 19, Höhe: 508 + 100 mm Rollenhöhe, Breite: 430 mm, Tiefe: 800 mm, Rollen 75 mm Durchmesser, schwarz oder verchromt
8 Unités de hauteur (UH) plateau 19, hauteur: 508 + 100 mm hauteur roulettes, largeur: 430 mm, profondeur: 800 mm, Roulettes 75 mm de diamétre, noir ou chromé
4VAZ, 4VAZ (AGW)
4TAZ, 4TAZ
VP 403-S
VP 402-S
670
525
907
706
1.043
835
2VAZ, 6VAZHR (AGW)
2TAZ, 6ÜAZHR (AGW)
VP 423-S
VP 422-S
701
662
945
855
1.080
984
2VAZ, 3VAZ, 3VAZ (AGW)
2TAZ, 3TAZ,3TAZ
VP 433-S
VP 432-S
777
590
1.031
779
1.165
907
ohne Schübe*
Sans tiroirs*
VP 499 375 569 704
CONTAINER REIHE V   CAISSONS SERIE V
ROLL-CONTAINER   CAISSONS ROULANTS

Für Containertiefe
Pour prof. caisson (mm)
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
(Euro)
Für Schubladen ab 2 HE. 6 Trennstege.
Pour tiroir à partir de 2 HE. 6 séparateurs.
1 Trennsteg / 1 Séparateur
800
800
ZO 6TRST
ZO 1TRST
47
8
Für Schubladen ab 2 HE. 3 Trennstege,
1 Unterteilungssteg DIN A5, 4 Unterteilungsstege DIN A5
Pour tiroir à partir de 2 HE. 3 séparateurs, 1 barre de
répartition DIN A5, 4 barres de répartition DIN A6.
800
800
ZO 3TRST5FT 47
Für Schubladen ab 3 HE. 9 Formularablagen aus
Kunststoff, 2 Trennstege.
Pour tiroir à partir de 3 HE. 9 tireur en plastique, 2
séparateurs.
800
800
ZO 2TRST9FA 46
Für Schubladen ab 6 HE. 2 Trennwände, 1 CD-Halter.
Pour tiroir à partir de 6 HE. 2 séparateurs, 1 cadre support
pour CD
800
800
ZO 2TRSTCD 84
Für Schubladen ab 3 HE. 1 Drahteinsatz mit 11 Fächern.
Pour tiroir à partir de 3 HE. 1 tireur 11 feuilles.
800
800
ZO FE311 46
25 Trennstege
25 séparateurs
600 / 800 ZO 25TRST 180
25 Unterteilungsstege DIN A5
25 barres de répartition DIN A5
600 / 800 ZO 25FTA5 64
1 Unterteilungssteg DIN A5
1 barre de répartition DIN A5
600 / 800 ZO 1FTA5 3
25 Unterteilungsstege DIN A6
25 barres de répartition DIN A6
600 / 800 ZO 25FTA6 64
1 Unterteilungssteg DIN A6
1 barre de répartition DIN A6
600 / 800 ZO 1FTA6 3
1 Stempelhalter
1 support tampon
600 / 800 ZO SH 24
Hängerahmen für Container Tiefe 800 mm
Cadres téléscopiques pour caisson prof. 800 mm
800 ZO HR800 37
Hängerahmen für Container Tiefe 600 mm
Cadres téléscopiques pour caisson prof. 600 mm
600 ZO HR600 35
18      ophelis Pfalzmöbel   Preisliste Arbeitstischsystem Reihe V 2009-01  Système de tables de travail Série V Liste des prix 2009-01
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
Erläuterung (Maße in mm)
Explication (Dimension en mm)
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)

Breite in mm
Largeur (mm)
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Höhe: 2 Ordnerhöhen (816 mm)
Hauteur: 2 hauteur classeur (816 mm)
800
1.200
VB Q082-R
VB Q122-R
570
689
833
1.029
923
1.145
Höhe: 3 Ordnerhöhen (1174 mm)
Hauteur: 3 hauteur classeur (1174 mm)
800
1.200
VB Q083-R
VB Q123-R
703
840
1.030
1.254
1.144
1.397
Erläuterung
Explication
Breite in mm
Largeur (mm)
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Höhe: 2 Ordnerhöhen (816 mm)
Hauteur: 2 hauteur classeur (816 mm)
800
1.200
VB T082-R
VB T122-R
491
612
684
866
799
1.060
Höhe: 3 Ordnerhöhen (1174mm),
Hauteur: 3 hauteur classeur (1174 mm)
800
1.200
VB T083-R
VB T123-R
575
716
801
1.015
941
1.188
Höhe: 2 Ordnerhöhen (816 mm),
Schiebetüren Glas blau, ohne Schloss
Hauteur: 2 hauteur classeur (816 mm),
Portes en verre bleu, sans serrure
800
1.200
VB T082-RG
VB T122-RG
923
1.107
1.163
1.415
1.278
1.611
Höhe: 3 Ordnerhöhen (1174 mm),
Schiebetüren Glas blau, ohne Schloss
Hauteur: 3 hauteur classeur (1174 mm),
Portes en verre bleu, sans serrure
800
1.200
VB T083-RG
VB T123-RG
1.042
1.227

19
Rollen für Tische und Regale
Bestellbezeichnung V0 RO-X
Bitte für X Anzahl der Rollen einsetzen
pro Rolle
11 7 – 12, 18,
20 – 21
Grif fe
Stabgriff Typ 7
7E  =  Silbermetallic (256 mm)
7C  =  Chrom (256 mm)
Stabgriff Typ 8
8V  =  Edelstahl (256 mm)
Stabgriff Typ 9
9K  =  Aluminium eloxiert (128 mm)
9G  =  Aluminium eloxiert (256 mm)
15
21
58
11
15
16, 19
Creme, Nachtblau
Container 800 mm tief
Container 600 mm tief
51
51
16
Désignation Plus-value
(Euro)
Page
Chant Multiplex
Tables de travail (carré), Convivialités,
Tables de travail (plan compacte)
Eléments de liaison
– sauf V0 SG40808, V0 SG90808, V0 SZ90808
Plateaux d‘extensions, tablette imprimante,
station debout
Caissons
Tablettes
Tables de conférence et de réunion
Meubles d‘appoint par plateau (Largeur en mm)
- 800
- 1200
62
74
62
30
35
40
52
62
34
39
7, 12 – 13
8 – 10
11
11
13 – 14
16
18
20
18 – 19
18 – 19
Piétement chromé
Tables de travail et tables de conférence (2 pieds)